
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

628.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 20 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" broj 2/18) i člana 77 stav 3
Statuta opštine Plav ("Sl. list CG-opštinski propisi", broj 44/18), Skupština opštine Plav na sjednici održanoj
29.03.2019. godine, donijela je

ODLUKA

o imenovanju sekretara Skupštine opštine Plav

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 015/19 od 12.04.2019)

Član 1
Za sekretara Skupštine opštine Plav imenuje se Adil Miljuš, dipl.pravnik iz Plava.

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena u "Sl. listu Crne Gore-opštinski propisi".

Član 3
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o imenovanju vršioca dužnosti sekretara

Skupštine opštine Plav broj 0301-28/4 od 24.09.2018. godine.
Broj: 0301-9/9

Plav, 29.03.2019. godine
SKUPŠTINA OPŠTINE PLAV

PREDSJEDNIK
Šefket Jevrić, s.r.


